國立中央大學暨聯新國際醫院聯合研發中心
執行成效及產出成果彙整表
1、 論文成果 
	項次
	篇名
	發表雜誌
	發表年度、
卷期、頁數
	論文類型
(original article, review, or case report)
	Rank
	Impact Factor
	是否為
共同發表
	中大作者(序位)
	聯新作者
(序位)
	致謝是否填寫計畫編號
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2、 智權成果
1. 專利
	項次
	專利名稱
	國別
	發明人
	狀態
(申請中或獲證)
如已獲證，請提供證號

	
	
	
	國立中央大學
	聯新國際醫院
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


2. 技術移轉
	項次
	技術名稱
	合作廠商
	收益

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


3. 產品研發
	項次
	產品名稱
	代理廠商
	狀態
(申請中或販售)
	收益

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


3、 延伸性計畫
	補助單位
	計畫名稱
	計畫經費
	執行期限
	參與人員

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4、 專書
	項次
	作者
	作者群
	年份
	書名
	出版社

	
	國立中央大學
	聯新國際醫院
	
	
	
	

	1 
	
	
	
	
	
	


5、 其他(如參加台灣創新技術博覽會)
	項次
	參加人員
	內容

	
	國立中央大學
	聯新國際醫院
	

	1 
	
	
	


如不敷填寫時，請依格式加頁填寫

